FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ORIUNDO DO CONTRATO Nº 011/2024

Processo Nº 010/2024
DISPENSA DE LICITACAO nº DL006/2024

Partes:  EVANES FELIPE DE SOUZA -  ME no valor total  de R$
50.110,48 (CINQUENTA MIL, CENTO E DEZ REAIS E QUARENTA
E OITO CENTAVOS) e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept
Rosado/RN,  representada  por  Sr.  ADONIAS  FRANCISCO  DE
MELO, Presidente. 
Objeto........................: Contratação de empresa para fornecimento
de  gêneros  alimentícios  e  material  de  limpeza  para  a  Câmara
Municipal de Vereadores de Governador Dix-Sept Rosado.  
Contratado.................: EVANES FELIPE DE SOUZA - ME no valor
total de R$ 50.110,48 (CINQUENTA MIL, CENTO E DEZ REAIS E
QUARENTA E OITO CENTAVOS)
Valor................:   previsão de CINQUENTA MIL,  CENTO E DEZ
REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS.
Período................:  12 meses. 
Fiscal de Contrato................:  Edimar Carlos Meneses
Gestor de Contrato................: